



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BAAIB-123164		
Folio Fiscal: 2AE327F5-861C-4DD2-87E3-7B0AF90039D6		
Fecha: 2024-06-30 17:03:32		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000504776441		
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682		
Fecha y Hora de certificación 2024-06-30 17:03:35		

EXPEDIDO EN:
0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50402800	17	ACELGA MANOJO	Manojo	XBH	1.00	10.90	10.90	0.00	0.00	0.00	10.90
50467007	7501041415844	ATUN TUNY EN ACEITE LAT 140GR	Pieza	H87	6.00	14.60	87.60	0.00	0.00	0.00	87.60
50112004	230150000005	BISTECK/CHULETA DEL 7 DE RES	Kilogramo	KGM	1.29	158.90	204.66	0.00	0.00	0.00	204.66
50112000	7503015302143	BOTANA PAPA C/CARNE SECA SNACK	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
50111519	206390000006	CARNE DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.82	158.90	130.30	0.00	0.00	0.00	130.30
50405600	1649	CHILE JALAPENO/CUARESMEÑO KG	Kilogramo	KGM	0.40	31.90	12.60	0.00	0.00	0.00	12.60
50405634	1724	CHILE SERRANO KG	Kilogramo	KGM	0.10	52.90	5.03	0.00	0.00	0.00	5.03
50465525	7501017006021	CHILES CHIPOTLE ADOBADO LA COS	Pieza	H87	3.00	11.93	35.80	0.00	0.00	0.00	35.80
50112005	230360000000	FLECHA DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.50	129.01	65.02	0.00	0.00	0.00	65.02
10151600	7500525496515	FRIJOL NEGRO PRECISIMO 908 GR	PIEZA	H87	2.00	35.90	71.80	0.00	0.00	0.00	71.80
50401800	7500093499772	FRIJOL PINTO PRECISIMO 908GR	Pieza	H87	1.00	38.50	38.50	0.00	0.00	0.00	38.50
10191500	4005900645289	GEL NIVEA LIMPIADOR FACIAL 15	Pieza	H87	1.00	123.28	123.28	0.00	19.72	0.00	143.00
53101600	7506425606924	JABON ROSA ESCUDO 150GR PZA	Pieza	H87	3.00	10.80	32.41	0.00	5.19	0.00	37.60
50112000	7501518492590	JAMON VIRGINIA PAVO SABORI PAQ	Pieza	H87	1.00	49.90	49.90	0.00	0.00	0.00	49.90
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	1.39	24.80	34.47	0.00	0.00	0.00	34.47
50131702	7501020565942	LECHE ULTRA LALA LIGHT 1 LT	Pieza	H87	2.00	27.50	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
50404621	3865	LECHUGA ROMANA	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	0.00	0.00	27.50
53121804	7501056330378	LOCION PONDOS BIOH LIMP DUAL 20	Pieza	H87	1.00	81.81	81.81	0.00	13.09	0.00	94.90
50112000	214190000003	MOLIDA DE TOP SIRLOIN 90/10 RD	Kilogramo	KGM	0.55	209.00	114.53	0.00	0.00	0.00	114.53
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.63	36.50	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50112000	268740000005	PAPA GAJO 1 KG	Kilogramo	KGM	0.53	128.45	68.08	0.00	10.89	0.00	78.97
53131603	7500435187336	RASTRILLO PRESTOBARBA MAX 10PZ	Pieza	H87	3.00	65.52	196.55	0.00	31.45	0.00	228.00
53131603	7500435011280	RASTRILLO PRESTOBARBA ULTRAGRI	Pieza	H87	3.00	65.52	196.55	0.00	31.45	0.00	228.00
53131613	19100171428	TIRAS BIORE BANDAS 8 PZ 8 PIEZ	Pieza	H87	1.00	134.48	134.48	0.00	21.52	0.00	156.00
50192303	7501040090394	YOG YOPLAIT BAT DOBLE CERO NAT	Pieza	H87	1.00	56.00	56.00	0.00	0.00	0.00	56.00

Sello Digital del CFDI
MgHuLQw7uLT6JDLGB7w0h2mpKuPZJqCaLnOCaX0h7i5yBF0xQ/dgRp5M7c8gHxGtAvg9ZGCSF/zsspBqllrW42sL5PgJEnn0m9fQfsm2JfXo7B6WeGAT0XDq3ch70Zj2UdBFHfjSV/je57JXbS8sx4SoEihl1zc/JtRMbUTlarvrjgzM9lFdyUrMh5/cQV4/86E5jk8mamizoUG8poCuVlq4NTI/e2HVfInW5ZglmoNQKDLLXidGlb+wVpmJ9tgZy6/k9f6xxhxfP2sZhayMOvx/9WAFcCCOV7QQ16j9yP6nj30G64lmeF78JohzeukyrfFmNfGw5Kotsl8xeOg==

Sello Digital del SAT
PwCVRMEEONM+029PXH4jAEONfVQOZxGvQM2AO/Bp8vk6nTkOT081FTTuvTmMbeVl23viml63hmsmUMKtOfThDgWxH9ynze56wV/NnxsDZ870l25CGQyW4vC8tV/O6sXZe0rvH18C7WiVGzlgfAhMQlQxYBjkiwD5LFrYuxJQqba3lgrEozuNCu+P40EX5qqZkUgJ6qErYBC8PgQZYdTOS/EISBV7AUlililOAUEQUAoh34eG2xsnsYqjflniO8LiO0ukRD+nrMbpBnaVxPCHuFJljosmdYhrQjRO9eKCOFJluBoWajSEYeVICxgslk+hpYLvOLOxWIhwPwT7BA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|2AE327F5-861C-4DD2-87E3-7B0AF90039D6|2024-06-30T17:03:35|DET080304395|MgHuLQw7uLT6JDLGB7w0h2mpKuPZJqCaLnOCaX0h7i5yBF0xQ/dgRp5M7c8gHxGtAvg9ZGCSF/zsspBqllrW42sL5PgJEnn0m9fQfsm2JfXo7B6WeGAT0XDq3ch70Zj2UdBFHfjSV/je57JXbS8sx4SoEihl1zc/JtRMbUTlarvrjgzM9lFdyUrMh5/cQV4/86E5jk8mamizoUG8poCuVlq4NTI/e2HVfInW5ZglmoNQKDLLXidGlb+wVpmJ9tgZy6/k9f6xxhxfP2sZhayMOvx/9WAFcCCOV7QQ16j9yP6nj30G64lmeF78JohzeukyrfFmNfGw5Kotsl8xeOg==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,064.51	0.00
IVA 16%	833.16	133.31

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-123164
Folio Fiscal: 2AE327F5-861C-4DD2-87E3-7B0AF90039D6
Fecha: 2024-06-30 17:03:32
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-06-30 17:03:35

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 30/JUN/2024
Identificada con el Ticket No. 00810630042402200930.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	1,897.67
Descuento	0.00
IVA	133.31
IEPS	0.00
Total	2,030.98

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Treinta Pesos 98/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.